
 

Wrocław, 19 sierpnia 2020 r. 
 

Do wszystkich zainteresowanych 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup helu ciekłego dla Instytutu 
Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych PAN we Wrocławiu” 

numer postępowania: DZ.262.1.13.2020/GNP 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej jako „SIWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą 
ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj. EURO-HEL Sp. z o.o., Czarnylas, ul. Brzozowa 8, 63-421, 
Przygodzice 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została 
uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SIWZ ( 
„Cena” – waga 60,00%, „Termin dostawy/odbioru” – waga 40,00%, ) 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez 
następujących Wykonawców: 

1. EURO-HEL Sp. z o.o., Czarnylas, ul. Brzozowa 8, 63-421, Przygodzice 
2. AIR PRODUCTS SP. Z O.O., KOMITETU OBRONY ROBOTNIKÓW 48, 02-146, WARSZAWA 
3. Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo SA w Warszawie, Oddział Odolanowie, ul. Krotoszyńska 
148, 63-430, Odolanów 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w kryterium 
“Cena” (waga 

60,00) 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w kryterium 
“Termin 

dostawy/odbioru” 
(waga 40,00) 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1. EURO-HEL Sp. z o.o., Czarnylas, ul. 
Brzozowa 8, 63-421, Przygodzice 

60,00 40,00 100,00 

2. AIR PRODUCTS SP. Z O.O., KOMITETU 
OBRONY ROBOTNIKÓW 48, 02-146, 
WARSZAWA 

57,86 40,00 97,86 

3. Polskie Górnictwo Naftowe i 
Gazownictwo SA w Warszawie, Oddział 
Odolanowie, ul. Krotoszyńska 148, 
63-430, Odolanów 

0,00 0,00 0,00 

 

                Podpisano podpisem elektronicznym: 

             Prof. dr hab. Andrzej Jeżowski 
         Dyrektor INTiBS 

 


